Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais CEP:
36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO CMECL/011/2024

Conselheiro Lafaiete, 09 de  fevereiro de 2024.

Ao Senhor,

Jorcelino de Oliveira

Procuradoria Municipal de Conselheiro Lafaiete Administrativa e Legislativa

NESTA

ASSUNTO: INFORMAÇÃO FAZ/ PROJETO CMECL

Prezado,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de junho

de 2009, em atenção aos termos em referência, vem , respeitosamente, informar a  Vossa

Senhoria que o Pleno, em reunião ordinária no dia 08 de fevereiro de 2024, deliberou que fará

análise minuciosa do Projeto Lei e solicita que aguardem este estudo antes de encaminhá-lo à

Casa Legislativa.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

           .

GILDÉIA CAMPOS DE SOUZA

Presidente do CMECL

mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

		2024-02-09T11:02:58-0300